
 

 

Grey's Anatomy 22. Sezon 17. Bölüm: Ateşin İçinden 

 

Grey's Anatomy 22. Sezon 17. Bölüm Özeti: 

Jo, izinden döndükten sonraki ilk tam gününde işe geri döner ve Owen, kendisine yakın birinin Grey Sloan'a yatırılmasıyla 

kendini toparlamakta zorlanır. Bu arada, Bailey hastane yönetimiyle başa çıkmaya çalışır. 

 

Grey's Anatomy 22. Sezon 17. Bölümünü Tam HD Olarak Çevrimiçi İzleyin veya İndirin (Ücretsiz Deneme) Burada: 

https://trial-seriedfilm.blogspot.com/2026/04/greys-anatomy-season-22-episode-17.html  

 

Grey's Anatomy, kurgusal Seattle Grace Hastanesi'nde (daha sonra Seattle Grace Mercy West Hastanesi ve nihayet Grey 

Sloan Memorial Hastanesi olarak yeniden adlandırıldı) görev yapan cerrahi stajyerlerinin, asistanlarının ve uzman 

doktorlarının kişisel ve profesyonel yaşamlarına odaklanan bir Amerikan tıp draması televizyon dizisidir. Dizi, 27 Mart 

2005'te ABC'de sezon ortası yerine geçen bir dizi olarak yayınlanmaya başladı ve yirmi yıldır her yıl yenileniyor. Dizinin 

adı, baş karakterin soyadı ile klasik insan anatomisi ders kitabı Gray's Anatomy'nin adının bir karışımıdır. Senarist Shonda 

Rhimes, pilot bölümü geliştirdi ve 2015'te görevinden ayrılana kadar dizi sorumlusu, baş yazar ve yönetici yapımcı olarak 

görev yaptı. Washington, Seattle'da geçen dizi, ağırlıklı olarak Kaliforniya, Los Angeles ve Britanya Kolombiyası, 

Vancouver'da çekiliyor. 

 

Orijinal kadroda dokuz yıldız oyuncu yer alıyordu: Ellen Pompeo, Sandra Oh, Katherine Heigl, Justin Chambers, T. R. 

Knight, Chandra Wilson, James Pickens Jr., Isaiah Washington ve Patrick Dempsey. Dizinin büyük bir bölümü, cerrahi 

stajyerliğinden tam nitelikli bir doktora dönüşen Dr. Meredith Grey'in (Pompeo) etrafında dönüyor. Oyuncu kadrosu, 

dizinin yayın süresi boyunca büyük değişiklikler geçirdi ve 19. sezonda sadece üç orijinal üye kaldı: Pompeo, Wilson ve 

Pickens. Pompeo, 19. sezonda diziden ayrıldı ve bu noktada dizi daha çok bir topluluk formatına geçti. Mart 2026'da ABC, 

diziyi 23. sezon için yeniledi. Grey's Anatomy'nin iki yan dizisi vardı: Private Practice (2007–2013) ve Station 19 (2018–

2024); ayrıca Grey's Anatomy: B-Team adlı bir web dizisi de bulunuyor. 

 

Grey's Anatomy, şu anda ABC'de yayınlanan en uzun soluklu senaryolu prime time dizisi ve ABC'nin en uzun soluklu 

senaryolu prime time dizisidir. Dizinin başarısı, Pompeo, Oh ve Dempsey de dahil olmak üzere birçok oyuncuyu dünya 

çapında tanınır hale getirdi; 2013 yılında en çok kazanan beş televizyon oyuncusu arasında yer aldılar. Bir zamanlar 

Amerika Birleşik Devletleri'nde en çok izlenen 10 dizi arasında yer alan dizinin reytingleri düşmüş olsa da, 2017 itibariyle 

18-49 yaş arası demografik grupta hala en yüksek reyting alan dizilerden biriydi. Dizi ayrıca dijital platformlarda da iyi 

performans gösteriyor; Şubat 2023 itibariyle Grey's Anatomy, talep üzerine izlenebilen en popüler 10. program olarak 

sıralandı. 
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